Mbledhja e V e jashtëzakonshme e KPF-së mbahet më 10.09.2021

Mbledhja e V e jashtëzakonshme e Komitetit për Politikë dhe Financa për vitin 2021, mbahet të Premten më 10.09.2021, duke filluar në ora 13:30. Mbledhja mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës së Malishevës.

Për këtë mbledhje është paraparë ky rend i ditës:
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Shqyrtimi i kërkesës nr.04/651, datë:06.09.2021, lidhur me Propozim-buxhetin komunal për vitet 2022-2024.
3. Shqyrtimi i kërkesës nr.01/624, datë:02.08.2021, e parashtruar nga Kryetari i Komunës së Malishevës, z.Ragip Begaj, në lidhje me caktimin e vlerës së qirasë për shfrytëzimin e banesave në objektin e banimit social në Malishevë.
4. Shqyrtimi i kërkesave.
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